
Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Pollara Alessandro

Società: 01088 - Asd New Garden Archery
001A
CO RM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 9 8 8 25 52 0 0

3 X X 10 30 82 3 2

4 10 9 8 27 109 1 0

5 X 9 9 28 137 1 1

6 9 9 8 26 163 0 0

7 10 10 9 29 192 2 0

8 9 9 8 26 218 0 0

9 10 9 9 28 246 1 0

10 9 8 8 25 271 0 0

11 X 10 10 30 301 3 1

12 9 9 9 27 328 0 0

Totale 328 11 4

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Pollara Alessandro

Società: 01088 - Asd New Garden Archery
001A
CO RM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 10 30 30 3 0

2 9 9 8 26 56 0 0

3 X X 10 30 86 3 2

4 10 9 9 28 114 1 0

5 X X 9 29 143 2 2

6 9 9 8 26 169 0 0

7 9 9 9 27 196 0 0

8 9 8 7 24 220 0 0

9 X 10 9 29 249 2 1

10 9 9 8 26 275 0 0

11 X 10 10 30 305 3 1

12 9 9 9 27 332 0 0

Totale 332 14 6

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Rugiero Matteo

Società: 04006 - Arcieri Castiglione Olona
001B
CO RM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 8 8 6 22 51 0 0

3 10 10 10 30 81 3 0

4 9 9 8 26 107 0 0

5 10 9 9 28 135 1 0

6 9 8 8 25 160 0 0

7 9 8 8 25 185 0 0

8 8 7 6 21 206 0 0

9 9 9 9 27 233 0 0

10 8 8 7 23 256 0 0

11 X 9 9 28 284 1 1

12 9 8 6 23 307 0 0

Totale 307 7 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Rugiero Matteo

Società: 04006 - Arcieri Castiglione Olona
001B
CO RM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 7 6 21 48 0 0

3 9 9 9 27 75 0 0

4 8 8 7 23 98 0 0

5 9 9 9 27 125 0 0

6 8 7 7 22 147 0 0

7 X 10 10 30 177 3 1

8 9 9 8 26 203 0 0

9 X 10 9 29 232 2 1

10 9 7 7 23 255 0 0

11 10 9 9 28 283 1 0

12 8 7 7 22 305 0 0

Totale 305 6 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Spessot Alessandro

Società: 07009 - ASD Comp.Arc.Cormòns
001C
CO RM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 8 7 24 52 0 0

3 10 10 9 29 81 2 0

4 9 9 8 26 107 0 0

5 9 9 9 27 134 0 0

6 9 7 7 23 157 0 0

7 10 9 9 28 185 1 0

8 8 7 6 21 206 0 0

9 X X 10 30 236 3 2

10 8 8 6 22 258 0 0

11 10 9 9 28 286 1 0

12 9 8 7 24 310 0 0

Totale 310 8 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Spessot Alessandro

Società: 07009 - ASD Comp.Arc.Cormòns
001C
CO RM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 9 29 29 2 0

2 9 8 7 24 53 0 0

3 X 10 9 29 82 2 1

4 9 9 8 26 108 0 0

5 9 9 9 27 135 0 0

6 8 8 7 23 158 0 0

7 9 9 9 27 185 0 0

8 8 8 7 23 208 0 0

9 9 9 9 27 235 0 0

10 9 8 8 25 260 0 0

11 9 9 9 27 287 0 0

12 9 9 7 25 312 0 0

Totale 312 4 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Mior Viviano

Società: 07009 - ASD Comp.Arc.Cormòns
001D
CO RM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 9 8 8 25 54 0 0

3 10 10 9 29 83 2 0

4 9 8 6 23 106 0 0

5 10 10 9 29 135 2 0

6 9 9 8 26 161 0 0

7 10 10 9 29 190 2 0

8 8 8 8 24 214 0 0

9 10 9 9 28 242 1 0

10 9 9 7 25 267 0 0

11 10 9 9 28 295 1 0

12 9 8 8 25 320 0 0

Totale 320 10 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Mior Viviano

Società: 07009 - ASD Comp.Arc.Cormòns
001D
CO RM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 7 7 22 49 0 0

3 X 10 10 30 79 3 1

4 9 9 8 26 105 0 0

5 10 9 9 28 133 1 0

6 8 8 7 23 156 0 0

7 10 9 8 27 183 1 0

8 8 7 7 22 205 0 0

9 10 10 10 30 235 3 0

10 9 8 7 24 259 0 0

11 9 9 9 27 286 0 0

12 8 8 8 24 310 0 0

Totale 310 8 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Morgut Fabio

Società: 07009 - ASD Comp.Arc.Cormòns
002A
CO RM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 7 5 M 12 38 0 0

3 9 8 8 25 63 0 0

4 8 8 6 22 85 0 0

5 9 9 8 26 111 0 0

6 7 7 6 20 131 0 0

7 10 9 8 27 158 1 0

8 7 7 6 20 178 0 0

9 10 10 10 30 208 3 0

10 8 8 7 23 231 0 0

11 X X 10 30 261 3 2

12 9 6 5 20 281 0 0

Totale 281 7 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Morgut Fabio

Società: 07009 - ASD Comp.Arc.Cormòns
002A
CO RM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 8 8 26 26 1 0

2 6 5 M 11 37 0 0

3 8 8 7 23 60 0 0

4 7 7 6 20 80 0 0

5 8 8 7 23 103 0 0

6 7 6 5 18 121 0 0

7 10 9 9 28 149 1 0

8 8 8 6 22 171 0 0

9 9 8 8 25 196 0 0

10 6 6 M 12 208 0 0

11 9 8 7 24 232 0 0

12 7 5 5 17 249 0 0

Totale 249 2 0

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Tozzi Aurora

Società: 09005 - A.S.D.Arc.di Rotaio
002B
CO RF

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 8 27 27 1 0

2 8 8 7 23 50 0 0

3 8 8 8 24 74 0 0

4 8 8 7 23 97 0 0

5 9 9 9 27 124 0 0

6 8 8 6 22 146 0 0

7 9 8 8 25 171 0 0

8 8 7 7 22 193 0 0

9 10 9 8 27 220 1 0

10 8 7 6 21 241 0 0

11 9 9 9 27 268 0 0

12 8 8 6 22 290 0 0

Totale 290 2 0

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Tozzi Aurora

Società: 09005 - A.S.D.Arc.di Rotaio
002B
CO RF

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 8 8 7 23 49 0 0

3 9 9 7 25 74 0 0

4 6 6 M 12 86 0 0

5 10 9 8 27 113 1 0

6 8 7 7 22 135 0 0

7 X 10 9 29 164 2 1

8 8 7 M 15 179 0 0

9 10 9 9 28 207 1 0

10 8 8 7 23 230 0 0

11 X 9 8 27 257 1 1

12 8 7 7 22 279 0 0

Totale 279 5 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Alfare' Gian Piero

Società: 07003 - Arcieri Udine
002C
CO AM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 9 9 8 26 55 0 0

3 9 9 8 26 81 0 0

4 8 8 8 24 105 0 0

5 X X 10 30 135 3 2

6 9 9 8 26 161 0 0

7 10 9 9 28 189 1 0

8 9 9 8 26 215 0 0

9 X 10 8 28 243 2 1

10 8 8 7 23 266 0 0

11 10 10 10 30 296 3 0

12 10 9 8 27 323 1 0

Totale 323 12 4

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Alfare' Gian Piero

Società: 07003 - Arcieri Udine
002C
CO AM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 9 8 7 24 51 0 0

3 10 9 9 28 79 1 0

4 9 9 9 27 106 0 0

5 10 9 9 28 134 1 0

6 9 9 8 26 160 0 0

7 X 9 9 28 188 1 1

8 9 9 8 26 214 0 0

9 10 10 9 29 243 2 0

10 9 9 8 26 269 0 0

11 X X 10 30 299 3 2

12 9 9 9 27 326 0 0

Totale 326 8 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Diana Alessandro

Società: 03008 - A.s.d. Arcieri Sarzana
002D
CO AM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 8 7 25 25 1 1

2 7 6 M 13 38 0 0

3 X 10 8 28 66 2 1

4 8 7 6 21 87 0 0

5 8 7 6 21 108 0 0

6 5 5 5 15 123 0 0

7 10 8 7 25 148 1 0

8 6 6 M 12 160 0 0

9 10 9 8 27 187 1 0

10 7 7 5 19 206 0 0

11 X 8 7 25 231 1 1

12 6 6 6 18 249 0 0

Totale 249 6 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Diana Alessandro

Società: 03008 - A.s.d. Arcieri Sarzana
002D
CO AM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26

2 7 7 5 19 45

3 9 7 5 21 66

4 M M M 0 66

5 7 6 6 19 85

6 5 M M 5 90

7 9 6 5 20 110

8 M M M 0 110

9 9 8 7 24 134

10 6 6 5 17 151

11 8 8 7 23 174

12 6 5 5 16 190

Totale 190

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Vatteroni Davide

Società: 03008 - A.s.d. Arcieri Sarzana
003A
CO AM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 8 8 7 23 49 0 0

3 9 8 7 24 73 0 0

4 7 6 6 19 92 0 0

5 10 9 9 28 120 1 0

6 8 7 7 22 142 0 0

7 8 8 7 23 165 0 0

8 7 7 6 20 185 0 0

9 9 8 8 25 210 0 0

10 7 7 7 21 231 0 0

11 X 10 9 29 260 2 1

12 9 9 7 25 285 0 0

Totale 285 3 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Vatteroni Davide

Società: 03008 - A.s.d. Arcieri Sarzana
003A
CO AM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 7 24 24 0 0

2 6 6 5 17 41 0 0

3 8 7 7 22 63 0 0

4 7 6 5 18 81 0 0

5 8 8 8 24 105 0 0

6 7 5 M 12 117 0 0

7 7 7 7 21 138 0 0

8 5 5 M 10 148 0 0

9 8 8 8 24 172 0 0

10 7 7 7 21 193 0 0

11 X X 10 30 223 3 2

12 9 9 5 23 246 0 0

Totale 246 3 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Zerbinatti Francesco

Società: 07003 - Arcieri Udine
003B
CO AM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X X 10 30 30 3 2

2 8 7 7 22 52 0 0

3 10 9 9 28 80 1 0

4 9 9 8 26 106 0 0

5 X 10 9 29 135 2 1

6 9 7 6 22 157 0 0

7 10 9 9 28 185 1 0

8 9 8 8 25 210 0 0

9 10 10 10 30 240 3 0

10 9 8 8 25 265 0 0

11 9 9 8 26 291 0 0

12 8 8 8 24 315 0 0

Totale 315 10 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Zerbinatti Francesco

Società: 07003 - Arcieri Udine
003B
CO AM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 9 7 7 23 53 0 0

3 10 9 9 28 81 1 0

4 9 9 9 27 108 0 0

5 X 10 9 29 137 2 1

6 9 9 7 25 162 0 0

7 10 10 9 29 191 2 0

8 9 9 8 26 217 0 0

9 9 9 9 27 244 0 0

10 9 9 9 27 271 0 0

11 X 10 9 29 300 2 1

12 9 9 8 26 326 0 0

Totale 326 10 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Ferrero Stefano

Società: 01017 - Arclub Fossano A.S.D.
003C
CO AM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 9 29 29 2 0

2 9 9 8 26 55 0 0

3 X 10 10 30 85 3 1

4 10 9 8 27 112 1 0

5 X X X 30 142 3 3

6 9 9 8 26 168 0 0

7 X 10 9 29 197 2 1

8 9 8 8 25 222 0 0

9 X 10 9 29 251 2 1

10 9 9 8 26 277 0 0

11 10 10 9 29 306 2 0

12 9 9 8 26 332 0 0

Totale 332 15 6

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Ferrero Stefano

Società: 01017 - Arclub Fossano A.S.D.
003C
CO AM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 9 9 7 25 55 0 0

3 X 10 9 29 84 2 1

4 9 9 8 26 110 0 0

5 10 10 9 29 139 2 0

6 9 9 8 26 165 0 0

7 X 10 10 30 195 3 1

8 10 9 8 27 222 1 0

9 X X 9 29 251 2 2

10 9 9 9 27 278 0 0

11 X X 10 30 308 3 2

12 10 9 9 28 336 1 0

Totale 336 17 7

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Nencioni Michele

Società: 09004 - A.S.D. Arcieri Della Signoria
003D
CO AM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 9 28 28 1 1

2 9 9 8 26 54 0 0

3 X X 10 30 84 3 2

4 9 9 9 27 111 0 0

5 10 10 10 30 141 3 0

6 10 9 9 28 169 1 0

7 10 10 10 30 199 3 0

8 10 9 9 28 227 1 0

9 10 10 10 30 257 3 0

10 10 9 9 28 285 1 0

11 X 9 9 28 313 1 1

12 9 9 8 26 339 0 0

Totale 339 17 4

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Nencioni Michele

Società: 09004 - A.S.D. Arcieri Della Signoria
003D
CO AM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 9 9 9 27 57 0 0

3 9 9 9 27 84 0 0

4 8 8 8 24 108 0 0

5 X X X 30 138 3 3

6 X 10 10 30 168 3 1

7 X X X 30 198 3 3

8 10 9 9 28 226 1 0

9 X 10 10 30 256 3 1

10 9 9 8 26 282 0 0

11 X X 10 30 312 3 2

12 10 10 9 29 341 2 0

Totale 341 21 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Piras Simone

Società: 03008 - A.s.d. Arcieri Sarzana
004A
CO AM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 7 7 22 22 0 0

2 7 7 5 19 41 0 0

3 7 7 6 20 61 0 0

4 6 6 M 12 73 0 0

5 9 8 8 25 98 0 0

6 6 6 M 12 110 0 0

7 10 8 7 25 135 1 0

8 6 6 6 18 153 0 0

9 10 8 7 25 178 1 0

10 7 7 7 21 199 0 0

11 9 8 8 25 224 0 0

12 7 7 5 19 243 0 0

Totale 243 2 0

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Piras Simone

Società: 03008 - A.s.d. Arcieri Sarzana
004A
CO AM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 8 27 27 1 1

2 7 6 6 19 46 0 0

3 8 7 7 22 68 0 0

4 6 M M 6 74 0 0

5 7 7 7 21 95 0 0

6 6 6 M 12 107 0 0

7 9 9 9 27 134 0 0

8 7 5 M 12 146 0 0

9 10 9 8 27 173 1 0

10 8 7 5 20 193 0 0

11 X 9 9 28 221 1 1

12 9 8 6 23 244 0 0

Totale 244 3 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Specogna Raffaele

Società: 07009 - ASD Comp.Arc.Cormòns
004C
CO AM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 9 8 26 54 0 0

3 X X 10 30 84 3 2

4 9 9 7 25 109 0 0

5 10 10 9 29 138 2 0

6 9 8 8 25 163 0 0

7 X 10 10 30 193 3 1

8 9 8 8 25 218 0 0

9 X 10 9 29 247 2 1

10 9 8 8 25 272 0 0

11 10 9 9 28 300 1 0

12 9 8 8 25 325 0 0

Totale 325 12 4

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Specogna Raffaele

Società: 07009 - ASD Comp.Arc.Cormòns
004C
CO AM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 9 8 5 22 52 0 0

3 10 10 9 29 81 2 0

4 9 8 8 25 106 0 0

5 10 9 9 28 134 1 0

6 8 8 6 22 156 0 0

7 10 9 9 28 184 1 0

8 9 9 7 25 209 0 0

9 X 10 10 30 239 3 1

10 9 8 8 25 264 0 0

11 X 9 9 28 292 1 1

12 9 8 7 24 316 0 0

Totale 316 11 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: D'agaro Eugenio

Società: 07003 - Arcieri Udine
004D
CO AM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 7 7 22 49 0 0

3 10 9 9 28 77 1 0

4 8 8 7 23 100 0 0

5 10 9 9 28 128 1 0

6 8 8 8 24 152 0 0

7 X X 10 30 182 3 2

8 9 8 6 23 205 0 0

9 9 9 9 27 232 0 0

10 9 9 8 26 258 0 0

11 10 9 9 28 286 1 0

12 8 7 6 21 307 0 0

Totale 307 6 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: D'agaro Eugenio

Società: 07003 - Arcieri Udine
004D
CO AM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 8 8 8 24 50 0 0

3 X 9 9 28 78 1 1

4 8 8 7 23 101 0 0

5 10 9 9 28 129 1 0

6 8 8 8 24 153 0 0

7 10 9 9 28 181 1 0

8 8 8 8 24 205 0 0

9 10 8 7 25 230 1 0

10 7 7 6 20 250 0 0

11 X 9 9 28 278 1 1

12 9 9 8 26 304 0 0

Totale 304 5 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Maresca Alessandro

Società: 19018 - Arcieri Catania
005A
CO AM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 9 29 29 2 0

2 9 8 8 25 54 0 0

3 X X 10 30 84 3 2

4 9 9 9 27 111 0 0

5 X 9 9 28 139 1 1

6 9 9 8 26 165 0 0

7 9 9 9 27 192 0 0

8 9 9 8 26 218 0 0

9 X X 10 30 248 3 2

10 10 9 9 28 276 1 0

11 X 10 9 29 305 2 1

12 9 9 8 26 331 0 0

Totale 331 12 6

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Maresca Alessandro

Società: 19018 - Arcieri Catania
005A
CO AM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 10 9 9 28 58 1 0

3 X X X 30 88 3 3

4 10 10 9 29 117 2 0

5 X X X 30 147 3 3

6 9 9 9 27 174 0 0

7 X 10 10 30 204 3 1

8 9 9 9 27 231 0 0

9 X 10 9 29 260 2 1

10 9 9 8 26 286 0 0

11 X X 10 30 316 3 2

12 10 10 9 29 345 2 0

Totale 345 22 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Frassati Lorenzo

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
005B
CO AM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 10 9 9 28 58 1 0

3 10 10 9 29 87 2 0

4 9 9 8 26 113 0 0

5 10 10 9 29 142 2 0

6 9 8 8 25 167 0 0

7 X 10 10 30 197 3 1

8 9 9 9 27 224 0 0

9 X X 10 30 254 3 2

10 10 9 8 27 281 1 0

11 X 10 9 29 310 2 1

12 8 8 M 16 326 0 0

Totale 326 17 5

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Frassati Lorenzo

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
005B
CO AM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 10 10 9 29 59 2 0

3 X 10 9 29 88 2 1

4 9 9 9 27 115 0 0

5 X 10 10 30 145 3 1

6 10 10 9 29 174 2 0

7 X 10 10 30 204 3 1

8 10 9 8 27 231 1 0

9 10 10 9 29 260 2 0

10 9 9 8 26 286 0 0

11 X 10 10 30 316 3 1

12 10 9 9 28 344 1 0

Totale 344 22 5

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Pardini Leonardo

Società: 09005 - A.S.D.Arc.di Rotaio
005C
CO AM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X X 10 30 30 3 2

2 9 9 8 26 56 0 0

3 X 10 10 30 86 3 1

4 10 9 9 28 114 1 0

5 10 10 10 30 144 3 0

6 9 9 9 27 171 0 0

7 X 10 10 30 201 3 1

8 9 9 9 27 228 0 0

9 X 10 10 30 258 3 1

10 10 9 9 28 286 1 0

11 X 10 10 30 316 3 1

12 10 9 9 28 344 1 0

Totale 344 21 6

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Pardini Leonardo

Società: 09005 - A.S.D.Arc.di Rotaio
005C
CO AM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 10 30 30 3 0

2 9 9 8 26 56 0 0

3 X 10 9 29 85 2 1

4 9 9 9 27 112 0 0

5 10 10 9 29 141 2 0

6 9 9 9 27 168 0 0

7 X X 10 30 198 3 2

8 9 9 9 27 225 0 0

9 10 10 10 30 255 3 0

10 10 9 8 27 282 1 0

11 X 10 9 29 311 2 1

12 9 9 9 27 338 0 0

Totale 338 16 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Allegra Carmelo

Società: 19018 - Arcieri Catania
005D
CO AM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 9 9 9 27 57 0 0

3 X 10 10 30 87 3 1

4 9 9 7 25 112 0 0

5 X X 10 30 142 3 2

6 9 9 8 26 168 0 0

7 X 10 9 29 197 2 1

8 9 9 9 27 224 0 0

9 X 10 9 29 253 2 1

10 9 9 9 27 280 0 0

11 X X X 30 310 3 3

12 10 9 8 27 337 1 0

Totale 337 17 9

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Allegra Carmelo

Società: 19018 - Arcieri Catania
005D
CO AM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 9 28 28 1 1

2 9 9 8 26 54 0 0

3 10 10 9 29 83 2 0

4 9 9 7 25 108 0 0

5 10 10 9 29 137 2 0

6 9 9 9 27 164 0 0

7 X 10 10 30 194 3 1

8 10 10 10 30 224 3 0

9 10 10 9 29 253 2 0

10 9 9 8 26 279 0 0

11 10 10 10 30 309 3 0

12 10 9 9 28 337 1 0

Totale 337 17 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Franzoi Sabrina

Società: 05008 - Arcieri Altopiano Pinè
006A
CO AF

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 9 29 29 2 0

2 9 9 8 26 55 0 0

3 10 9 9 28 83 1 0

4 8 8 8 24 107 0 0

5 10 9 9 28 135 1 0

6 9 9 8 26 161 0 0

7 10 9 9 28 189 1 0

8 8 8 8 24 213 0 0

9 X 10 9 29 242 2 1

10 9 8 8 25 267 0 0

11 9 9 9 27 294 0 0

12 8 8 6 22 316 0 0

Totale 316 7 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Franzoi Sabrina

Società: 05008 - Arcieri Altopiano Pinè
006A
CO AF

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 9 28 28 1 1

2 9 9 9 27 55 0 0

3 10 10 9 29 84 2 0

4 9 9 8 26 110 0 0

5 X 10 10 30 140 3 1

6 9 9 8 26 166 0 0

7 10 10 9 29 195 2 0

8 9 9 9 27 222 0 0

9 X X 10 30 252 3 2

10 10 9 8 27 279 1 0

11 10 10 9 29 308 2 0

12 9 8 7 24 332 0 0

Totale 332 14 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Nozzolillo Gelsomina

Società: 15100 - ASD Arc. Aphrodite
006B
CO AF

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 9 28 28 1 1

2 9 8 7 24 52 0 0

3 X 10 9 29 81 2 1

4 9 9 6 24 105 0 0

5 X 10 10 30 135 3 1

6 9 9 8 26 161 0 0

7 10 10 10 30 191 3 0

8 10 9 9 28 219 1 0

9 10 9 9 28 247 1 0

10 9 8 8 25 272 0 0

11 9 9 9 27 299 0 0

12 8 8 8 24 323 0 0

Totale 323 11 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Nozzolillo Gelsomina

Società: 15100 - ASD Arc. Aphrodite
006B
CO AF

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 10 30 30 3 0

2 9 9 9 27 57 0 0

3 10 9 9 28 85 1 0

4 8 7 7 22 107 0 0

5 10 10 10 30 137 3 0

6 9 9 8 26 163 0 0

7 10 10 10 30 193 3 0

8 9 9 9 27 220 0 0

9 10 9 9 28 248 1 0

10 9 8 8 25 273 0 0

11 X 10 9 29 302 2 1

12 9 9 8 26 328 0 0

Totale 328 13 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Craciun Diana Catalina

Società: 01066 - Iuvenilia
006C
CO AF

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 8 8 24 24 0 0

2 7 7 6 20 44 0 0

3 9 9 9 27 71 0 0

4 9 8 5 22 93 0 0

5 9 8 8 25 118 0 0

6 6 6 6 18 136 0 0

7 10 10 9 29 165 2 0

8 9 8 7 24 189 0 0

9 9 9 8 26 215 0 0

10 7 7 5 19 234 0 0

11 9 9 9 27 261 0 0

12 8 8 6 22 283 0 0

Totale 283 2 0

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Craciun Diana Catalina

Società: 01066 - Iuvenilia
006C
CO AF

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 8 7 23 50 0 0

3 10 9 9 28 78 1 0

4 7 7 6 20 98 0 0

5 10 9 9 28 126 1 0

6 8 6 M 14 140 0 0

7 9 9 9 27 167 0 0

8 8 8 7 23 190 0 0

9 10 10 8 28 218 2 0

10 8 7 M 15 233 0 0

11 X 9 9 28 261 1 1

12 8 7 6 21 282 0 0

Totale 282 5 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Bonetti Erika

Società: 04147 - ASD Arc. Alto Sebino
006D
CO AF

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 9 28 28 1 1

2 8 8 7 23 51 0 0

3 9 9 9 27 78 0 0

4 8 8 8 24 102 0 0

5 10 9 8 27 129 1 0

6 8 8 8 24 153 0 0

7 X 10 10 30 183 3 1

8 9 7 6 22 205 0 0

9 10 8 8 26 231 1 0

10 8 7 6 21 252 0 0

11 10 10 9 29 281 2 0

12 9 8 8 25 306 0 0

Totale 306 8 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Bonetti Erika

Società: 04147 - ASD Arc. Alto Sebino
006D
CO AF

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 7 25 25 0 0

2 7 7 7 21 46 0 0

3 10 9 9 28 74 1 0

4 8 6 6 20 94 0 0

5 9 9 8 26 120 0 0

6 8 7 7 22 142 0 0

7 9 9 8 26 168 0 0

8 7 7 6 20 188 0 0

9 9 9 9 27 215 0 0

10 8 8 8 24 239 0 0

11 9 9 9 27 266 0 0

12 9 8 6 23 289 0 0

Totale 289 1 0

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Capocci Valerio

Società: 11027 - Arcieri Città Di Terni
007A
CO JM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 9 8 8 25 55 0 0

3 10 9 9 28 83 1 0

4 8 8 7 23 106 0 0

5 10 9 8 27 133 1 0

6 8 8 7 23 156 0 0

7 X X 9 29 185 2 2

8 9 8 8 25 210 0 0

9 X 9 9 28 238 1 1

10 8 8 8 24 262 0 0

11 10 10 9 29 291 2 0

12 9 9 7 25 316 0 0

Totale 316 10 4

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Capocci Valerio

Società: 11027 - Arcieri Città Di Terni
007A
CO JM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 8 7 7 22 48 0 0

3 10 10 8 28 76 2 0

4 7 7 5 19 95 0 0

5 X 10 9 29 124 2 1

6 9 9 8 26 150 0 0

7 10 9 9 28 178 1 0

8 9 8 7 24 202 0 0

9 X X 9 29 231 2 2

10 9 9 9 27 258 0 0

11 X 10 9 29 287 2 1

12 9 9 9 27 314 0 0

Totale 314 9 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Savi Nicolò

Società: 03008 - A.s.d. Arcieri Sarzana
007B
CO JM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 9 7 7 23 50 0 0

3 10 10 9 29 79 2 0

4 9 7 7 23 102 0 0

5 9 9 8 26 128 0 0

6 8 8 7 23 151 0 0

7 X 9 8 27 178 1 1

8 8 7 M 15 193 0 0

9 9 9 9 27 220 0 0

10 8 8 M 16 236 0 0

11 10 9 9 28 264 1 0

12 8 8 M 16 280 0 0

Totale 280 4 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Savi Nicolò

Società: 03008 - A.s.d. Arcieri Sarzana
007B
CO JM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 10 30 30 3 0

2 8 7 6 21 51 0 0

3 10 9 9 28 79 1 0

4 8 8 8 24 103 0 0

5 10 9 8 27 130 1 0

6 8 6 6 20 150 0 0

7 10 9 8 27 177 1 0

8 8 5 5 18 195 0 0

9 X 10 10 30 225 3 1

10 9 9 9 27 252 0 0

11 9 9 8 26 278 0 0

12 8 8 6 22 300 0 0

Totale 300 9 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Vincenti Daniele

Società: 03008 - A.s.d. Arcieri Sarzana
007C
CO JM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X X 10 30 30 3 2

2 9 8 8 25 55 0 0

3 10 9 9 28 83 1 0

4 9 9 9 27 110 0 0

5 10 10 10 30 140 3 0

6 10 9 9 28 168 1 0

7 X 10 10 30 198 3 1

8 9 9 9 27 225 0 0

9 X 10 9 29 254 2 1

10 8 8 7 23 277 0 0

11 10 10 9 29 306 2 0

12 9 9 8 26 332 0 0

Totale 332 15 4

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Vincenti Daniele

Società: 03008 - A.s.d. Arcieri Sarzana
007C
CO JM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 9 28 28 1 1

2 8 8 7 23 51 0 0

3 X X 9 29 80 2 2

4 8 8 7 23 103 0 0

5 X X 10 30 133 3 2

6 10 9 9 28 161 1 0

7 X 10 10 30 191 3 1

8 9 9 8 26 217 0 0

9 10 9 8 27 244 1 0

10 7 7 6 20 264 0 0

11 X 9 9 28 292 1 1

12 9 8 7 24 316 0 0

Totale 316 12 7

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Falaschi Mattia

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
007D
CO JM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 9 28 28 1 1

2 8 8 6 22 50 0 0

3 X 9 8 27 77 1 1

4 7 7 7 21 98 0 0

5 9 8 8 25 123 0 0

6 7 7 6 20 143 0 0

7 9 9 8 26 169 0 0

8 7 7 7 21 190 0 0

9 10 9 9 28 218 1 0

10 9 8 6 23 241 0 0

11 9 9 8 26 267 0 0

12 8 8 7 23 290 0 0

Totale 290 3 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Falaschi Mattia

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
007D
CO JM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 9 28 28 1 1

2 8 8 8 24 52 0 0

3 9 9 8 26 78 0 0

4 8 8 7 23 101 0 0

5 10 10 8 28 129 2 0

6 8 8 6 22 151 0 0

7 10 9 9 28 179 1 0

8 8 7 7 22 201 0 0

9 X 9 9 28 229 1 1

10 9 8 7 24 253 0 0

11 X 10 9 29 282 2 1

12 9 7 5 21 303 0 0

Totale 303 7 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Sartorello Manuel

Società: 06056 - Arcieri S.Donà di Piave A.S.D.
008A
CO JM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 10 10 10 30 60 3 0

3 10 10 9 29 89 2 0

4 9 9 8 26 115 0 0

5 10 9 9 28 143 1 0

6 9 8 7 24 167 0 0

7 10 9 9 28 195 1 0

8 9 8 8 25 220 0 0

9 X X 10 30 250 3 2

10 9 9 8 26 276 0 0

11 10 9 9 28 304 1 0

12 9 9 8 26 330 0 0

Totale 330 14 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Sartorello Manuel

Società: 06056 - Arcieri S.Donà di Piave A.S.D.
008A
CO JM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X X 10 30 30 3 2

2 10 10 9 29 59 2 0

3 10 10 10 30 89 3 0

4 9 9 9 27 116 0 0

5 X 10 10 30 146 3 1

6 10 9 9 28 174 1 0

7 X X 9 29 203 2 2

8 9 9 9 27 230 0 0

9 10 10 9 29 259 2 0

10 9 9 7 25 284 0 0

11 10 10 9 29 313 2 0

12 9 9 8 26 339 0 0

Totale 339 18 5

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Rota Emanuele

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
008B
CO JM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 8 8 8 24 53 0 0

3 10 9 9 28 81 1 0

4 9 7 5 21 102 0 0

5 X X X 30 132 3 3

6 X 10 9 29 161 2 1

7 X 10 9 29 190 2 1

8 9 9 7 25 215 0 0

9 10 9 9 28 243 1 0

10 9 8 8 25 268 0 0

11 10 10 9 29 297 2 0

12 9 9 9 27 324 0 0

Totale 324 13 6

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Rota Emanuele

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
008B
CO JM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 10 9 9 28 58 1 0

3 10 10 9 29 87 2 0

4 9 8 8 25 112 0 0

5 10 10 10 30 142 3 0

6 10 9 8 27 169 1 0

7 X 10 9 29 198 2 1

8 9 9 8 26 224 0 0

9 10 9 9 28 252 1 0

10 9 9 8 26 278 0 0

11 X 10 10 30 308 3 1

12 9 9 7 25 333 0 0

Totale 333 16 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Gobbi Riccardo

Società: 08008 - Arcieri Duca Obizzo III d Este
008C
CO JM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 9 9 8 26 55 0 0

3 10 10 9 29 84 2 0

4 9 9 8 26 110 0 0

5 X 10 10 30 140 3 1

6 10 9 8 27 167 1 0

7 X 10 9 29 196 2 1

8 9 9 6 24 220 0 0

9 X X 10 30 250 3 2

10 9 9 8 26 276 0 0

11 X 10 10 30 306 3 1

12 9 8 8 25 331 0 0

Totale 331 16 6

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Gobbi Riccardo

Società: 08008 - Arcieri Duca Obizzo III d Este
008C
CO JM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 9 9 7 25 55 0 0

3 10 10 10 30 85 3 0

4 9 9 9 27 112 0 0

5 X 9 9 28 140 1 1

6 9 9 8 26 166 0 0

7 9 9 9 27 193 0 0

8 9 8 8 25 218 0 0

9 X 10 10 30 248 3 1

10 9 9 7 25 273 0 0

11 9 9 8 26 299 0 0

12 8 8 8 24 323 0 0

Totale 323 10 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Piccinini Luca

Società: 03008 - A.s.d. Arcieri Sarzana
008D
CO JM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 9 9 7 25 52 0 0

3 X 10 10 30 82 3 1

4 9 8 8 25 107 0 0

5 9 9 9 27 134 0 0

6 9 9 7 25 159 0 0

7 10 9 9 28 187 1 0

8 9 9 8 26 213 0 0

9 10 9 9 28 241 1 0

10 9 8 8 25 266 0 0

11 X 10 9 29 295 2 1

12 9 9 8 26 321 0 0

Totale 321 7 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Piccinini Luca

Società: 03008 - A.s.d. Arcieri Sarzana
008D
CO JM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 9 8 8 25 52 0 0

3 X 9 9 28 80 1 1

4 9 9 9 27 107 0 0

5 X 10 9 29 136 2 1

6 9 9 8 26 162 0 0

7 X 10 10 30 192 3 1

8 10 9 9 28 220 1 0

9 X X 10 30 250 3 2

10 10 9 8 27 277 1 0

11 10 9 9 28 305 1 0

12 9 8 8 25 330 0 0

Totale 330 12 5

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Ibba Fabio

Società: 20010 - Arcieri Uras
009A
CO JM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 9 9 9 27 57 0 0

3 10 9 9 28 85 1 0

4 9 8 7 24 109 0 0

5 X X 10 30 139 3 2

6 10 9 9 28 167 1 0

7 X 10 9 29 196 2 1

8 9 9 8 26 222 0 0

9 X 10 9 29 251 2 1

10 9 9 8 26 277 0 0

11 X X 9 29 306 2 2

12 9 9 9 27 333 0 0

Totale 333 14 7

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Ibba Fabio

Società: 20010 - Arcieri Uras
009A
CO JM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 9 9 27 55 0 0

3 X 10 10 30 85 3 1

4 10 10 9 29 114 2 0

5 10 10 10 30 144 3 0

6 9 9 9 27 171 0 0

7 10 10 10 30 201 3 0

8 9 9 9 27 228 0 0

9 X X 10 30 258 3 2

10 10 9 9 28 286 1 0

11 10 10 10 30 316 3 0

12 10 9 8 27 343 1 0

Totale 343 20 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Pavanello Riccardo

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
009B
CO JM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 9 28 28 1 1

2 9 9 8 26 54 0 0

3 X X 9 29 83 2 2

4 9 8 8 25 108 0 0

5 10 10 10 30 138 3 0

6 9 9 7 25 163 0 0

7 X 9 9 28 191 1 1

8 9 9 8 26 217 0 0

9 X 9 9 28 245 1 1

10 9 9 9 27 272 0 0

11 X 10 10 30 302 3 1

12 10 10 9 29 331 2 0

Totale 331 13 6

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Pavanello Riccardo

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
009B
CO JM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 9 9 8 26 56 0 0

3 X 10 10 30 86 3 1

4 10 9 9 28 114 1 0

5 10 10 10 30 144 3 0

6 9 9 9 27 171 0 0

7 X 10 10 30 201 3 1

8 10 9 8 27 228 1 0

9 X 9 9 28 256 1 1

10 9 9 9 27 283 0 0

11 10 9 9 28 311 1 0

12 9 9 9 27 338 0 0

Totale 338 16 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Zoccatelli Marco

Società: 06059 - Arcieri del Cangrande
009C
CO JM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 9 8 7 24 53 0 0

3 X 10 10 30 83 3 1

4 9 9 9 27 110 0 0

5 10 10 9 29 139 2 0

6 9 9 9 27 166 0 0

7 X X 10 30 196 3 2

8 9 9 9 27 223 0 0

9 X 10 9 29 252 2 1

10 9 9 9 27 279 0 0

11 10 9 9 28 307 1 0

12 8 7 7 22 329 0 0

Totale 329 13 5

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Zoccatelli Marco

Società: 06059 - Arcieri del Cangrande
009C
CO JM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 9 9 9 27 57 0 0

3 10 9 9 28 85 1 0

4 9 9 9 27 112 0 0

5 10 9 9 28 140 1 0

6 9 8 8 25 165 0 0

7 10 9 9 28 193 1 0

8 9 8 8 25 218 0 0

9 10 10 10 30 248 3 0

10 9 9 9 27 275 0 0

11 X 10 10 30 305 3 1

12 9 9 7 25 330 0 0

Totale 330 12 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Tombesi Filippo

Società: 11027 - Arcieri Città Di Terni
009D
CO JM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 7 7 6 20 48 0 0

3 9 9 9 27 75 0 0

4 9 8 8 25 100 0 0

5 10 9 9 28 128 1 0

6 9 8 7 24 152 0 0

7 X X 9 29 181 2 2

8 9 8 7 24 205 0 0

9 9 9 9 27 232 0 0

10 8 8 8 24 256 0 0

11 10 10 8 28 284 2 0

12 8 7 7 22 306 0 0

Totale 306 6 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Tombesi Filippo

Società: 11027 - Arcieri Città Di Terni
009D
CO JM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 9 28 28 1 1

2 9 9 8 26 54 0 0

3 10 9 9 28 82 1 0

4 9 8 7 24 106 0 0

5 X 10 9 29 135 2 1

6 8 8 7 23 158 0 0

7 10 9 9 28 186 1 0

8 9 9 M 18 204 0 0

9 X 10 9 29 233 2 1

10 9 9 9 27 260 0 0

11 X 10 10 30 290 3 1

12 10 9 8 27 317 1 0

Totale 317 11 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Fanti Luca

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
010A
CO JM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 9 9 8 26 55 0 0

3 X X 10 30 85 3 2

4 10 9 8 27 112 1 0

5 X 10 10 30 142 3 1

6 10 10 9 29 171 2 0

7 X X 10 30 201 3 2

8 9 9 9 27 228 0 0

9 X 10 10 30 258 3 1

10 10 10 9 29 287 2 0

11 X X X 30 317 3 3

12 10 10 9 29 346 2 0

Totale 346 24 10

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Fanti Luca

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
010A
CO JM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 10 30 30 3 0

2 9 9 8 26 56 0 0

3 X X X 30 86 3 3

4 10 9 9 28 114 1 0

5 X 10 10 30 144 3 1

6 10 9 9 28 172 1 0

7 X 10 9 29 201 2 1

8 9 9 9 27 228 0 0

9 X X X 30 258 3 3

10 10 10 10 30 288 3 0

11 X 10 10 30 318 3 1

12 10 9 9 28 346 1 0

Totale 346 23 9

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Polidori Jacopo

Società: 12016 - ASD Arcieri Torrevecchia
010B
CO JM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 10 30 30 3 0

2 9 9 9 27 57 0 0

3 X 10 10 30 87 3 1

4 10 9 9 28 115 1 0

5 X X 9 29 144 2 2

6 9 9 9 27 171 0 0

7 10 10 9 29 200 2 0

8 9 9 9 27 227 0 0

9 X X 9 29 256 2 2

10 9 9 9 27 283 0 0

11 X 10 10 30 313 3 1

12 10 9 9 28 341 1 0

Totale 341 17 6

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Polidori Jacopo

Società: 12016 - ASD Arcieri Torrevecchia
010B
CO JM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 9 9 9 27 57 0 0

3 X X 10 30 87 3 2

4 9 9 8 26 113 0 0

5 X X 10 30 143 3 2

6 9 9 9 27 170 0 0

7 X X 10 30 200 3 2

8 10 10 9 29 229 2 0

9 X X 9 29 258 2 2

10 9 9 9 27 285 0 0

11 X 10 10 30 315 3 1

12 10 10 10 30 345 3 0

Totale 345 22 10

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Ragni Matteo

Società: 11027 - Arcieri Città Di Terni
010C
CO JM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X X X 30 30 3 3

2 10 9 7 26 56 1 0

3 X X 10 30 86 3 2

4 10 10 8 28 114 2 0

5 X 10 10 30 144 3 1

6 9 9 9 27 171 0 0

7 X 10 9 29 200 2 1

8 9 9 7 25 225 0 0

9 10 10 10 30 255 3 0

10 10 9 9 28 283 1 0

11 X 10 10 30 313 3 1

12 9 9 9 27 340 0 0

Totale 340 21 8

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Ragni Matteo

Società: 11027 - Arcieri Città Di Terni
010C
CO JM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 9 9 9 27 56 0 0

3 X X 10 30 86 3 2

4 9 9 9 27 113 0 0

5 X 10 10 30 143 3 1

6 10 9 9 28 171 1 0

7 X 10 10 30 201 3 1

8 9 9 9 27 228 0 0

9 X 10 10 30 258 3 1

10 9 9 8 26 284 0 0

11 10 10 10 30 314 3 0

12 10 9 9 28 342 1 0

Totale 342 19 6

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Zucchiatti Michele

Società: 07009 - ASD Comp.Arc.Cormòns
010D
CO JM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 10 9 9 28 58 1 0

3 10 10 10 30 88 3 0

4 10 9 9 28 116 1 0

5 9 9 9 27 143 0 0

6 9 9 9 27 170 0 0

7 X 10 10 30 200 3 1

8 10 9 9 28 228 1 0

9 10 10 10 30 258 3 0

10 9 8 8 25 283 0 0

11 X 10 10 30 313 3 1

12 10 10 8 28 341 2 0

Totale 341 20 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Zucchiatti Michele

Società: 07009 - ASD Comp.Arc.Cormòns
010D
CO JM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 9 29 29 2 0

2 9 9 9 27 56 0 0

3 X 10 10 30 86 3 1

4 9 9 9 27 113 0 0

5 X 10 9 29 142 2 1

6 9 9 8 26 168 0 0

7 X X 10 30 198 3 2

8 9 9 9 27 225 0 0

9 X X 10 30 255 3 2

10 10 10 9 29 284 2 0

11 10 10 9 29 313 2 0

12 9 9 9 27 340 0 0

Totale 340 17 6

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Landi Elisabetta

Società: 09005 - A.S.D.Arc.di Rotaio
011A
CO JF

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 8 7 24 52 0 0

3 X 10 9 29 81 2 1

4 9 8 8 25 106 0 0

5 X 10 9 29 135 2 1

6 9 9 7 25 160 0 0

7 10 10 9 29 189 2 0

8 9 9 8 26 215 0 0

9 10 9 9 28 243 1 0

10 9 9 8 26 269 0 0

11 10 10 9 29 298 2 0

12 8 8 8 24 322 0 0

Totale 322 10 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Landi Elisabetta

Società: 09005 - A.S.D.Arc.di Rotaio
011A
CO JF

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X X 10 30 30 3 2

2 9 9 7 25 55 0 0

3 10 10 9 29 84 2 0

4 9 9 7 25 109 0 0

5 10 10 9 29 138 2 0

6 9 9 8 26 164 0 0

7 X 10 9 29 193 2 1

8 9 8 7 24 217 0 0

9 10 9 9 28 245 1 0

10 9 9 8 26 271 0 0

11 X 10 9 29 300 2 1

12 9 8 7 24 324 0 0

Totale 324 12 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Boggiatto Debora

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
011B
CO JF

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 8 7 24 52 0 0

3 10 9 9 28 80 1 0

4 9 8 8 25 105 0 0

5 X X 9 29 134 2 2

6 9 8 7 24 158 0 0

7 10 9 9 28 186 1 0

8 8 8 8 24 210 0 0

9 X 10 9 29 239 2 1

10 9 9 8 26 265 0 0

11 10 9 9 28 293 1 0

12 8 8 8 24 317 0 0

Totale 317 8 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Boggiatto Debora

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
011B
CO JF

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 8 8 7 23 52 0 0

3 10 9 9 28 80 1 0

4 9 9 8 26 106 0 0

5 10 10 9 29 135 2 0

6 9 8 8 25 160 0 0

7 10 10 9 29 189 2 0

8 9 8 8 25 214 0 0

9 X 10 9 29 243 2 1

10 9 8 7 24 267 0 0

11 X 10 9 29 296 2 1

12 9 8 7 24 320 0 0

Totale 320 11 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Sfregola Maria Cristina

Società: 16041 - Arcieri del Sud
011C
CO JF

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 8 M 17 45 0 0

3 10 10 10 30 75 3 0

4 9 8 8 25 100 0 0

5 9 9 8 26 126 0 0

6 8 7 7 22 148 0 0

7 10 9 9 28 176 1 0

8 9 9 9 27 203 0 0

9 X 9 8 27 230 1 1

10 7 7 7 21 251 0 0

11 X 10 10 30 281 3 1

12 10 8 7 25 306 1 0

Totale 306 10 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Sfregola Maria Cristina

Società: 16041 - Arcieri del Sud
011C
CO JF

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 9 28 28 1 1

2 9 9 9 27 55 0 0

3 9 9 9 27 82 0 0

4 7 7 5 19 101 0 0

5 9 9 9 27 128 0 0

6 9 9 9 27 155 0 0

7 X 10 9 29 184 2 1

8 9 9 8 26 210 0 0

9 X 10 10 30 240 3 1

10 8 8 8 24 264 0 0

11 X 10 10 30 294 3 1

12 9 9 9 27 321 0 0

Totale 321 9 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Grillo Deborah

Società: 07017 - Arcieri Maniago
012A
CO JF

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 9 29 29 2 0

2 9 8 7 24 53 0 0

3 X 10 9 29 82 2 1

4 9 8 8 25 107 0 0

5 9 9 9 27 134 0 0

6 9 9 8 26 160 0 0

7 10 9 9 28 188 1 0

8 9 9 8 26 214 0 0

9 X X 10 30 244 3 2

10 9 9 7 25 269 0 0

11 10 10 10 30 299 3 0

12 9 9 8 26 325 0 0

Totale 325 11 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Grillo Deborah

Società: 07017 - Arcieri Maniago
012A
CO JF

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 9 8 8 25 54 0 0

3 X X X 30 84 3 3

4 10 10 8 28 112 2 0

5 X 10 10 30 142 3 1

6 10 10 9 29 171 2 0

7 X 10 9 29 200 2 1

8 9 9 8 26 226 0 0

9 X X 10 30 256 3 2

10 10 10 9 29 285 2 0

11 X 10 10 30 315 3 1

12 10 9 8 27 342 1 0

Totale 342 23 9

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Febo Carlotta

Società: 06059 - Arcieri del Cangrande
012B
CO JF

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 9 28 28 1 1

2 9 8 8 25 53 0 0

3 X 9 9 28 81 1 1

4 9 9 8 26 107 0 0

5 X 10 9 29 136 2 1

6 9 8 8 25 161 0 0

7 9 8 8 25 186 0 0

8 8 7 7 22 208 0 0

9 9 9 9 27 235 0 0

10 8 8 8 24 259 0 0

11 10 9 9 28 287 1 0

12 8 8 8 24 311 0 0

Totale 311 5 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Febo Carlotta

Società: 06059 - Arcieri del Cangrande
012B
CO JF

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 9 29 29 2 0

2 9 8 8 25 54 0 0

3 X 10 9 29 83 2 1

4 9 9 8 26 109 0 0

5 10 9 9 28 137 1 0

6 9 9 9 27 164 0 0

7 10 10 9 29 193 2 0

8 9 9 6 24 217 0 0

9 X 10 9 29 246 2 1

10 9 9 9 27 273 0 0

11 10 9 9 28 301 1 0

12 9 9 8 26 327 0 0

Totale 327 10 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Cavalleri Giulia

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
012C
CO JF

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 9 29 29 2 0

2 9 9 8 26 55 0 0

3 9 9 9 27 82 0 0

4 8 7 7 22 104 0 0

5 X 10 9 29 133 2 1

6 9 8 7 24 157 0 0

7 X 10 10 30 187 3 1

8 9 8 8 25 212 0 0

9 X 10 10 30 242 3 1

10 9 9 9 27 269 0 0

11 X 9 9 28 297 1 1

12 8 8 7 23 320 0 0

Totale 320 11 4

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Cavalleri Giulia

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
012C
CO JF

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 10 9 9 28 58 1 0

3 X X X 30 88 3 3

4 10 10 10 30 118 3 0

5 10 10 9 29 147 2 0

6 9 9 9 27 174 0 0

7 X 9 9 28 202 1 1

8 9 8 8 25 227 0 0

9 9 9 9 27 254 0 0

10 9 8 8 25 279 0 0

11 10 9 9 28 307 1 0

12 8 8 8 24 331 0 0

Totale 331 14 5

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Moroni Romano

Società: 04077 - Asd P.h.b.
013A
CO SM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 8 8 25 53 0 0

3 X 10 10 30 83 3 1

4 10 9 9 28 111 1 0

5 9 9 9 27 138 0 0

6 9 8 7 24 162 0 0

7 X 10 9 29 191 2 1

8 9 8 8 25 216 0 0

9 10 9 9 28 244 1 0

10 9 9 7 25 269 0 0

11 10 10 9 29 298 2 0

12 9 9 8 26 324 0 0

Totale 324 10 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Moroni Romano

Società: 04077 - Asd P.h.b.
013A
CO SM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 8 8 25 53 0 0

3 X 9 9 28 81 1 1

4 9 9 8 26 107 0 0

5 X 10 10 30 137 3 1

6 10 9 9 28 165 1 0

7 X 10 9 29 194 2 1

8 9 9 8 26 220 0 0

9 X 10 9 29 249 2 1

10 9 8 8 25 274 0 0

11 9 9 9 27 301 0 0

12 8 8 6 22 323 0 0

Totale 323 10 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Polidori Vittorio

Società: 12016 - ASD Arcieri Torrevecchia
013B
CO SM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 8 8 25 53 0 0

3 X 10 9 29 82 2 1

4 9 8 8 25 107 0 0

5 X X 10 30 137 3 2

6 9 9 8 26 163 0 0

7 X 10 9 29 192 2 1

8 9 9 7 25 217 0 0

9 9 9 9 27 244 0 0

10 9 8 8 25 269 0 0

11 9 9 9 27 296 0 0

12 9 8 8 25 321 0 0

Totale 321 8 4

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Polidori Vittorio

Società: 12016 - ASD Arcieri Torrevecchia
013B
CO SM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 9 9 9 27 54 0 0

3 10 10 9 29 83 2 0

4 9 9 8 26 109 0 0

5 X 10 10 30 139 3 1

6 10 9 8 27 166 1 0

7 X 10 10 30 196 3 1

8 9 9 8 26 222 0 0

9 10 10 10 30 252 3 0

10 10 9 9 28 280 1 0

11 X 10 9 29 309 2 1

12 9 8 8 25 334 0 0

Totale 334 15 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Scollo Paolo

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
013C
CO SM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 9 8 8 25 55 0 0

3 X 10 10 30 85 3 1

4 9 9 9 27 112 0 0

5 9 9 9 27 139 0 0

6 9 9 M 18 157 0 0

7 X 10 10 30 187 3 1

8 9 9 8 26 213 0 0

9 X 9 9 28 241 1 1

10 8 8 8 24 265 0 0

11 9 9 9 27 292 0 0

12 9 8 8 25 317 0 0

Totale 317 10 4

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Scollo Paolo

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
013C
CO SM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 10 30 30 3 0

2 9 9 9 27 57 0 0

3 X 10 9 29 86 2 1

4 9 9 8 26 112 0 0

5 X 10 9 29 141 2 1

6 9 8 8 25 166 0 0

7 9 9 8 26 192 0 0

8 8 M M 8 200 0 0

9 X 10 10 30 230 3 1

10 9 9 8 26 256 0 0

11 X X X 30 286 3 3

12 10 9 9 28 314 1 0

Totale 314 14 6

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Fiorani Fabio

Società: 08021 - A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo
014A
CO SM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X X X 30 30 3 3

2 9 9 9 27 57 0 0

3 9 9 9 27 84 0 0

4 9 8 8 25 109 0 0

5 X 10 10 30 139 3 1

6 9 9 8 26 165 0 0

7 10 10 10 30 195 3 0

8 9 9 9 27 222 0 0

9 10 10 10 30 252 3 0

10 10 9 8 27 279 1 0

11 X 10 9 29 308 2 1

12 9 8 8 25 333 0 0

Totale 333 15 5

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Fiorani Fabio

Società: 08021 - A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo
014A
CO SM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X X 10 30 30 3 2

2 10 9 9 28 58 1 0

3 X 10 9 29 87 2 1

4 8 8 8 24 111 0 0

5 10 10 9 29 140 2 0

6 9 9 9 27 167 0 0

7 X 10 9 29 196 2 1

8 9 9 8 26 222 0 0

9 X 10 10 30 252 3 1

10 9 9 8 26 278 0 0

11 X X X 30 308 3 3

12 10 9 9 28 336 1 0

Totale 336 17 8

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Italiano Giancarlo

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
014B
CO SM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 9 9 8 26 56 0 0

3 9 9 9 27 83 0 0

4 9 9 7 25 108 0 0

5 X 10 10 30 138 3 1

6 9 9 9 27 165 0 0

7 10 9 9 28 193 1 0

8 8 8 8 24 217 0 0

9 X X 9 29 246 2 2

10 9 8 6 23 269 0 0

11 X X 9 29 298 2 2

12 9 9 8 26 324 0 0

Totale 324 11 6

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Italiano Giancarlo

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
014B
CO SM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 9 9 8 26 55 0 0

3 X 10 9 29 84 2 1

4 9 9 7 25 109 0 0

5 X 9 9 28 137 1 1

6 9 8 7 24 161 0 0

7 9 9 9 27 188 0 0

8 9 8 8 25 213 0 0

9 10 9 9 28 241 1 0

10 9 9 8 26 267 0 0

11 X X 10 30 297 3 2

12 9 9 8 26 323 0 0

Totale 323 9 5

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Bonacina Matteo

Società: 04077 - Asd P.h.b.
014C
CO SM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 10 9 8 27 57 1 0

3 X 10 9 29 86 2 1

4 9 9 8 26 112 0 0

5 X 9 9 28 140 1 1

6 9 9 8 26 166 0 0

7 10 9 9 28 194 1 0

8 8 8 8 24 218 0 0

9 10 9 9 28 246 1 0

10 8 8 7 23 269 0 0

11 10 10 9 29 298 2 0

12 9 9 7 25 323 0 0

Totale 323 11 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Bonacina Matteo

Società: 04077 - Asd P.h.b.
014C
CO SM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X X 10 30 30 3 2

2 10 9 8 27 57 1 0

3 10 9 9 28 85 1 0

4 9 8 8 25 110 0 0

5 X X 10 30 140 3 2

6 10 9 9 28 168 1 0

7 X X 10 30 198 3 2

8 9 9 8 26 224 0 0

9 X X 10 30 254 3 2

10 9 9 8 26 280 0 0

11 X 9 9 28 308 1 1

12 9 8 8 25 333 0 0

Totale 333 16 9

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Castellani Fabio

Società: 09054 - A.S.D. Arc.della Chimera
015A
CO SM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X X 9 29 29 2 2

2 9 9 9 27 56 0 0

3 X X 10 30 86 3 2

4 9 9 7 25 111 0 0

5 X 9 9 28 139 1 1

6 9 9 8 26 165 0 0

7 10 10 9 29 194 2 0

8 8 8 M 16 210 0 0

9 10 10 9 29 239 2 0

10 9 9 8 26 265 0 0

11 10 10 10 30 295 3 0

12 10 10 9 29 324 2 0

Totale 324 15 5

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Castellani Fabio

Società: 09054 - A.S.D. Arc.della Chimera
015A
CO SM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 9 9 9 27 56 0 0

3 X 10 10 30 86 3 1

4 9 9 9 27 113 0 0

5 X 10 10 30 143 3 1

6 10 9 8 27 170 1 0

7 10 10 9 29 199 2 0

8 9 9 8 26 225 0 0

9 10 10 10 30 255 3 0

10 9 9 8 26 281 0 0

11 X X 9 29 310 2 2

12 9 9 9 27 337 0 0

Totale 337 16 5

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Morgia Fabrizio

Società: 12016 - ASD Arcieri Torrevecchia
015B
CO SM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 9 8 26 54 0 0

3 9 9 9 27 81 0 0

4 8 8 7 23 104 0 0

5 10 10 10 30 134 3 0

6 9 9 9 27 161 0 0

7 X 10 10 30 191 3 1

8 10 9 9 28 219 1 0

9 10 10 9 29 248 2 0

10 9 8 8 25 273 0 0

11 10 9 9 28 301 1 0

12 9 8 8 25 326 0 0

Totale 326 11 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Morgia Fabrizio

Società: 12016 - ASD Arcieri Torrevecchia
015B
CO SM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 9 8 7 24 53 0 0

3 X 10 10 30 83 3 1

4 9 9 8 26 109 0 0

5 X 10 9 29 138 2 1

6 9 9 8 26 164 0 0

7 X X X 30 194 3 3

8 9 9 8 26 220 0 0

9 X 10 9 29 249 2 1

10 9 8 8 25 274 0 0

11 X 10 10 30 304 3 1

12 10 9 8 27 331 1 0

Totale 331 16 8

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Chiofalo Francesco

Società: 19096 - Pol Genius Tiro con l'Arco
015C
CO SM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 9 9 7 25 52 0 0

3 10 10 9 29 81 2 0

4 9 9 8 26 107 0 0

5 X X 10 30 137 3 2

6 10 9 9 28 165 1 0

7 10 9 9 28 193 1 0

8 8 8 8 24 217 0 0

9 X 10 9 29 246 2 1

10 9 9 8 26 272 0 0

11 X 10 9 29 301 2 1

12 9 8 6 23 324 0 0

Totale 324 11 4

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Chiofalo Francesco

Società: 19096 - Pol Genius Tiro con l'Arco
015C
CO SM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 9 9 8 26 56 0 0

3 X 10 10 30 86 3 1

4 9 9 8 26 112 0 0

5 X 9 9 28 140 1 1

6 9 9 8 26 166 0 0

7 X 10 9 29 195 2 1

8 9 9 9 27 222 0 0

9 10 9 9 28 250 1 0

10 9 9 9 27 277 0 0

11 X 10 9 29 306 2 1

12 9 9 8 26 332 0 0

Totale 332 12 5

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Fontana Andrea

Società: 12109 - Arco Club Appia Antica A.S.D.
016A
CO SM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29

2 9 9 8 26 55

3 X 10 10 30 85

4 9 9 9 27 112

5 X 10 10 30 142

6 10 10 8 28 170

7 10 10 10 30 200

8 9 8 8 25 225

9 10 9 9 28 253

10 9 9 9 27 280

11 X 10 10 30 310

12 10 9 6 25 335

Totale 335

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Fontana Andrea

Società: 12109 - Arco Club Appia Antica A.S.D.
016A
CO SM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X X X 30 30 3 3

2 9 9 9 27 57 0 0

3 X X 9 29 86 2 2

4 9 9 9 27 113 0 0

5 X 10 10 30 143 3 1

6 9 9 8 26 169 0 0

7 X 10 10 30 199 3 1

8 10 9 9 28 227 1 0

9 X X 10 30 257 3 2

10 10 9 9 28 285 1 0

11 X X X 30 315 3 3

12 10 10 10 30 345 3 0

Totale 345 22 12

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Bellardita Carlo

Società: 19096 - Pol Genius Tiro con l'Arco
016B
CO SM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29

2 8 8 8 24 53

3 10 10 10 30 83

4 9 9 9 27 110

5 10 10 10 30 140

6 9 8 7 24 164

7 10 10 9 29 193

8 9 9 9 27 220

9 X 10 10 30 250

10 10 9 9 28 278

11 X 10 9 29 307

12 9 9 7 25 332

Totale 332

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Bellardita Carlo

Società: 19096 - Pol Genius Tiro con l'Arco
016B
CO SM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 10 9 9 28 58 1 0

3 X 10 9 29 87 2 1

4 9 9 8 26 113 0 0

5 X 9 9 28 141 1 1

6 9 9 8 26 167 0 0

7 10 10 10 30 197 3 0

8 9 9 9 27 224 0 0

9 X 10 10 30 254 3 1

10 9 9 8 26 280 0 0

11 X 10 10 30 310 3 1

12 9 9 9 27 337 0 0

Totale 337 16 5

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Lazzati Gabriele

Società: 04144 - Arcieri Franciacorta
016C
CO SM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 9 29 29

2 9 9 8 26 55

3 X 10 10 30 85

4 10 9 9 28 113

5 10 10 9 29 142

6 8 8 8 24 166

7 X 10 10 30 196

8 9 9 5 23 219

9 9 9 9 27 246

10 9 9 9 27 273

11 X 10 10 30 303

12 10 9 9 28 331

Totale 331

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Lazzati Gabriele

Società: 04144 - Arcieri Franciacorta
016C
CO SM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X X 10 30 30 3 2

2 9 9 8 26 56 0 0

3 X 10 10 30 86 3 1

4 9 8 7 24 110 0 0

5 X X X 30 140 3 3

6 X 10 8 28 168 2 1

7 X 10 9 29 197 2 1

8 9 8 7 24 221 0 0

9 X 9 9 28 249 1 1

10 9 8 8 25 274 0 0

11 10 10 9 29 303 2 0

12 9 9 8 26 329 0 0

Totale 329 16 9

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Cristalli Davide

Società: 09058 - A.S.D. Arcieri del Giglio
016D
CO SM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30

2 9 9 8 26 56

3 X X X 30 86

4 10 7 7 24 110

5 X 9 9 28 138

6 9 9 8 26 164

7 10 9 9 28 192

8 9 9 8 26 218

9 X 10 10 30 248

10 9 9 8 26 274

11 X 10 9 29 303

12 9 9 8 26 329

Totale 329

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Cristalli Davide

Società: 09058 - A.S.D. Arcieri del Giglio
016D
CO SM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X X 10 30 30 3 2

2 9 9 9 27 57 0 0

3 10 9 9 28 85 1 0

4 9 9 8 26 111 0 0

5 X 10 10 30 141 3 1

6 9 8 8 25 166 0 0

7 10 10 9 29 195 2 0

8 9 9 9 27 222 0 0

9 X 10 10 30 252 3 1

10 10 9 8 27 279 1 0

11 10 9 9 28 307 1 0

12 8 8 8 24 331 0 0

Totale 331 14 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Antonetti Matteo

Società: 09005 - A.S.D.Arc.di Rotaio
017A
CO SM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 10 30 30 3 0

2 9 9 9 27 57 0 0

3 X X 10 30 87 3 2

4 10 9 9 28 115 1 0

5 X 9 9 28 143 1 1

6 9 9 8 26 169 0 0

7 X 10 10 30 199 3 1

8 9 9 9 27 226 0 0

9 X 10 10 30 256 3 1

10 9 9 8 26 282 0 0

11 X X X 30 312 3 3

12 10 9 9 28 340 1 0

Totale 340 18 8

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Antonetti Matteo

Società: 09005 - A.S.D.Arc.di Rotaio
017A
CO SM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 9 9 9 27 57 0 0

3 10 10 10 30 87 3 0

4 10 9 8 27 114 1 0

5 X 10 10 30 144 3 1

6 8 8 8 24 168 0 0

7 10 10 9 29 197 2 0

8 9 9 9 27 224 0 0

9 X 9 9 28 252 1 1

10 9 9 8 26 278 0 0

11 X 9 9 28 306 1 1

12 9 9 8 26 332 0 0

Totale 332 14 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Bertagnoli Davide

Società: 06059 - Arcieri del Cangrande
017B
CO SM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 9 9 9 27 54 0 0

3 9 9 9 27 81 0 0

4 9 9 9 27 108 0 0

5 X X X 30 138 3 3

6 10 10 8 28 166 2 0

7 X X 10 30 196 3 2

8 9 9 9 27 223 0 0

9 10 10 10 30 253 3 0

10 9 9 9 27 280 0 0

11 10 9 9 28 308 1 0

12 9 9 8 26 334 0 0

Totale 334 12 5

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Bertagnoli Davide

Società: 06059 - Arcieri del Cangrande
017B
CO SM

50m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 9 9 8 26 55 0 0

3 X 10 10 30 85 3 1

4 9 9 9 27 112 0 0

5 X 10 10 30 142 3 1

6 10 10 9 29 171 2 0

7 10 9 9 28 199 1 0

8 9 9 9 27 226 0 0

9 10 10 9 29 255 2 0

10 9 9 8 26 281 0 0

11 X X 10 30 311 3 2

12 10 10 9 29 340 2 0

Totale 340 18 5

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Peruzzini Franz

Società: 10031 - Medio Chienti
017C
CO SM

50m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X X 10 30 30 3 2

